ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	01.02.2021 г.
	№
	14

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений (в соответствии со ст. 9.1. Закона РФ № 1541-1 от 04.07.91 г. в ред.  от  20.05.2002  г.  № 55-ФЗ)»
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных и земельных отношений, в соответствии статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Пустошкинского района № 58 от 19.04.2011, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений (в соответствии со ст. 9.1. Закона РФ № 1541-1 от 04.07.91 г. в ред.  от  20.05.2002  г.  № 55-ФЗ)», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 28.09.2012 № 191 следующие изменения:

в пункте 7 слова «может быть отказано» заменить словами «отказывается в течение 7 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности    И.Ф. Коваленко.

	Глава района

	С.Р. Василькова

1
2